
Love Heals Candles

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Lavender whsl22canlv 7.5 oz 6 $96.00 $16.00 $32.00

Grapefruit Jasmine whsl22cangj 7.5 oz 6 $96.00 $16.00 $32.00

Eucalyptus Mint whsl22canem 7.5 oz 6 $96.00 $16.00 $32.00

Guava Honey whsl22cangh 7.5 oz 6 $96.00 $16.00 $32.00

Santal Amber whsl22cansa 7.5 oz 6 $96.00 $16.00 $32.00

Sea Salt Driftwood whsl22canssd 7.5 oz 6 $96.00 $16.00 $32.00

Saffron Rose whsl22cansr 7.5 oz 6 $96.00 $16.00 $32.00



Room Mist

Linen Mist

Hand Soap

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Lavender whsl22rm3ozlv 3 oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Eucalyptus Mint whsl22rm3ozem 3 oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Grapefruit Jasmine whsl22rm3ozgj 3 oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Santal Amber whsl22rm3ozsa 3 oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Sea Salt Driftwood whsl22rm3ozssd 3 oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Saffron Rose whsl22rm3ozsr 3 oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Lavender whsl22lm3ozlv 3 oz 6 $36.00 $6.00 $12.00

Lavender whsl22hs8ozlv 8 fl oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Eucalyptus Mint whsl22hs8ozem 8 fl oz 6 $42.00 $7.00 $14.00

Grapefruit Jasmine whsl22hs8ozgj 8 fl oz 6 $42.00 $7.00 $15.00



Hand Lotion

Hand Care Duo

Bulk Hand Soap

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Lavender whsl22hl8ozlv 8 fl oz 6 $48.00 $8.00 $15.00

Eucalyptus Mint whsl22hl8ozem 8 fl oz 6 $48.00 $8.00 $15.00

Grapefruit Jasmine whsl22hl8ozgj 8 fl oz 6 $48.00 $8.00 $14.00

Lavender whsl22slduolav 8 fl oz/bottle 6 $96.00 $16.00 $32.00

Eucalyptus Mint whsl22slduoem 8 fl oz/bottle 6 $96.00 $16.00 $32.00

Grapefruit Jasmine whsl22slduogj 8 fl oz/bottle 6 $96.00 $16.00 $32.00

Lavender tf22hs32ozlv 33.8 oz 1 - $21.00 $42.00

Eucalyptus Mint tf22hs32ozem 33.8 oz 1 - $21.00 $42.00

Grapefruit Jasmine tf22hs32ozgj 33.8 oz 1 - $21.00 $42.00





Body Scrub

Bath Soak

Bulk Bath Soaks

511

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Body Scrub

Body Scrub

Body Scrub

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Bath Soak

Bath Soak

Bath Soak

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Bath Soak

Bath Soak

Bath Soak

Bath Soak

Bath Soak

Bath Soak

Lavender whsl23bsoaklv 15.6 oz 6 $60.00 $10.00 $20.00

Eucalyptus Mint whsl23bsoakem 15.6 oz 6 $60.00 $10.00 $20.00

Grapefruit Jasmine whsl23bsoakgj 15.6 oz 6 $60.00 $10.00 $20.00

Lavender whsl23bsoaklv 8 oz 6 $39.00 $6.50 $13.00

Eucalyptus Mint whsl23bsoakem 8 oz 6 $39.00 $6.50 $13.00

Grapefruit Jasmine whsl23bsoakgj 8 oz 6 $39.00 $6.50 $13.00

Lavender Serenity whsl17bulksaltlss 10 lbs 1 $55.00 - -

Eucalyptus Mint Moringa
Muscle

whsl17bulksaltmms 10 lbs 1 $55.00 - -

Grapefruit Jasmine whsl22bulksaltgj 10 lbs 1 $55.00 - -

10 lbs $55.00 - -

Rose Hibiscus 10 lbs $55.00 - -

Chamomile 10 lbs $55.00 - -

Lavender Peppermint Clari whsl17bulksaltpl 1

whsl19bulksaltrh 1

whsl19bulksaltcham 1



Body Butter

Body Lotion

Bug Spray

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Body Butter

Body Butter

Body Butter

Body Butter

Body Butter

Body Butter

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Body Lotion

Body Lotion

Body Lotion

Body Lotion 

Body Lotion

Body Lotion

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Essential Oil
Bug Spray

Essential Oil
Bug Spray

Lavender 8 oz 6 $54.00 $9.00 $18.00

Eucalyptus Mint 8 oz 6 $54.00 $9.00 $18.00

Grapefruit Jasmine 8 oz 6 $54.00 $9.00 $18.00

 
Unscented 8 oz 6 $54.00 $9.00 $18.00

Lavender 2 oz 12 $48.00 $4.00 $8.00

Eucalyptus Mint 2 oz 12 $48.00 $4.00 $8.00

Lavender 2 oz 12 $60.00 $5.00 $10.00

Grapefruit Jasmine 2 oz 12 $60.00 $5.00 $10.00

 
Eucalyptus Mint 2 oz 12 $60.00 $5.00 $10.00

Lavender 7 oz 6 $60.00 $10.00 $20.00

Grapefruit Jasmine 7 oz 6 $60.00 $10.00 $20.00

 
Eucalyptus Mint 7 oz 6 $60.00 $10.00 $20.00

whsl21bfir2oz 2 oz 6 $27.00 $4.50 $8.00

whsl21bfir4oz 4 oz 6 $45.00 $7.50 $15.00

whsl23bu8ozlv

whsl23bu8ozem

whsl23bu8ozgj

whsl23bu8ozuns

whsl23bu2ozlv

whsl23bu2ozem

whsl23bl2ozlv

whsl23bl2ozgj

whsl23bl2ozem

whsl23bl7ozlv

whsl23bl7ozgj

whsl23bl7ozem



Body Balm

Lip Balm

Lip Smoothie

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Body Balm

Body Balm

Body Balm

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Lip Balm

Lip Balm

Lip Balm

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Lip Smoothie

 
Lavender 2.5 oz 6 $45.00 $7.50 $15.00

 
Tea Tree Mint 2.5 oz 6 $45.00 $7.50 $15.00

 
Unscented 2.5 oz 6 $45.00 $7.50 $15.00

Lavender 10 ml 36 $72.00 $2.00 $4.00

Tea Tree Mint 10 ml 36 $72.00 $2.00 $4.00

Unscented 10 ml 36 $72.00 $2.00 $4.00

Pomegranate 10 ml 36 $90.00 $2.50 $5.00

whsl23bb2.5ozlv

whsl23bb2.5ozttm

whsl23bb2.5ozun

whsl23lip36lav

whsl23lip36ttm

whsl23lip36uns

whsl23smoothie36



CBD Collection

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

CBD Balm

CBD Balm

CBD Bath Soak

whsl22cbdbb0.9oz450

whsl22cbdbb2.5oz1250

whsl22saltcbd250uns

.90 oz 6 $60.00 $10.00 $20.00

2.5 oz 6 $165.00 $27.50 $55.00

8 oz 6 $105.00 $17.50 $35.00



Celebration Collection Candles
Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Celebration Candle

Celebration Candle

Celebration Candle

Celebration Candle

Celebration Candle

Gratitude whsl21celcanvv 4 oz 6 $66.00 $11.00 $22.00

Hope whsl21celcanll 4 oz 6 $66.00 $11.00 $22.00

Love whsl21celcanrh 4 oz 6 $66.00 $11.00 $22.00

Celebrate whsl21celcanjj 4 oz 6 $66.00 $11.00 $22.00

Courage whsl21celcanpsyy 4 oz 6 $66.00 $11.00 $22.00



Healing Collection Candles

Healing Collection Essential Oil Roll Ons

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Healing Collection Candle

Healing Collection Candle

Healing Collection Candle

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Case Price Unit Price MSRP

Essential Oil Roll On

Essential Oil Roll On

Essential Oil Roll On

Essential Oil Roll On

Essential Oil Roll On

Essential Oil Roll On

Essential Oil Roll On

Balance whsl20canhcbal 14 oz 6 $180.00 $30.00 $60.00

Calm whsl20canhccalm 14 oz 6 $180.00 $30.00 $60.00

Focus whsl20canhcfocus 14 oz 6 $180.00 $30.00 $60.00

Balance whsl20oilbal 10 ml 6 $45.00 $7.50 $15.00

Breathe whsl21oilbreathe 10 ml 6 $45.00 $7.50 $15.00

Calm whsl20oilcalm 10 ml 6 $45.00 $7.50 $15.00

Comfort whsl20oilcomfort 10 ml 6 $45.00 $7.50 $15.00

Focus whsl20oilfocus 10 ml 6 $45.00 $7.50 $15.00

Immunity whsl20oilimmun 10 ml 6 $45.00 $7.50 $15.00

Relief whsl20oilrelief 10 ml 6 $45.00 $7.50 $15.00



Healing Collection Essential Oil Concentrates

Product Name Product Image SKU UPC Size Case Size Case Price Unit Price MSRP

Essential Oil Concentrate

Essential Oil Concentrate

Essential Oil Concentrate

Essential Oil Concentrate

Essential Oil Concentrate

Essential Oil Concentrate

Essential Oil Concentrate

Essential Oil Concentrate

Bulgarian Lavender whsl20difflv 10 ml 6 $72.00 $12.00 $24.00

Balance whsl20diffbal 10 ml 6 $72.00 $12.00 $24.00

Breathe whsl21diffbreathe 10 ml 6 $72.00 $12.00 $24.00

Calm whsl20diffcalm 10 ml 6 $72.00 $12.00 $24.00

Comfort whsl20diffcomfort 10 ml 6 $72.00 $12.00 $24.00

Focus whsl20difffocus 10 ml 6 $60.00 $10.00 $20.00

Immunity whsl20diffimm 10 ml 6 $60.00 $10.00 $20.00

Relief whsl20diffrelief 10 ml 6 $72.00 $12.00 $24.00




